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DAGORDNING 

Uppsala Bangolfklubbs 90:e årsmöte den 23 mars 2024 kl 14.00.

1. Upprop och fastställande av röstlängd

2. Fråga om mötets behöriga utlysande

3. Fastställande av dagordning

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet

5. Val av två justeringsmän tillika rösträknare som jämte ordföranden skall justera dagens  

 protokoll

6. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning för det senaste  

 räkenskapsåret

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret

8. Fråga om ansvarsfrihet för den tid revisionen avser

9. Fastställande av verksamhetsplan för innevarande verksamhetsår

10. Fastställande av medlemsavgifter för kommande verksamhetsår

11. Fastställande av ersättningar och normer för innevarande verksamhetsår
12. Fastställande av styrelsearvoden för innevarande verksamhetsår
13.  Fastställande av budget för innevarande verksamhetsår

14. Val av:

 a) Klubbens ordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av ett år

 b) Halva antalet ledamöter för en tid av två år 

 c) Två suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett år

 d) Två revisorer jämte en suppleant för en tid av ett år, i detta val får inte styrelsens  

   ledamöter delta

 e) Tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall vara  

   sammankallande

 f) Val av ombud till förbundsmöte

15. Behandling av förslag som väckts av styrelsen eller inlämnats till styrelsen av 

 röstberättigad medlem minst 21 dagar före mötet

16. Nya området

17.  Avslutning
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023-01-01 – 2023-12-31
Styrelsen för Uppsala Bangolfklubb får härmed avge följande verksamhetsberättelse.

Styrelse
Ordförande Thomas Damberg (1 år)
Vice ordförande Birgitta Kristoffersson-Ryner (2 år, 2022)
Sekreterare Eric Bohlin (2 år, 2023)
Kassör Håkan Moberg (2 år, 2022)
Intendent Sören Oscarsson (2 år, 2023)
Ledamot Lidia Svedberg (2 år, 2022)
Ledamot Fredrik Persson (2 år, 2023)
1:e suppleant Jan Palveus (1 år)
2:e suppleant Arne Wessner (1 år)

Revisorer Valberedning
Peter Persson Kristina Wikström (sk)
Folkesson Råd & Revision Peter Erngren
suppleant: Anders Wiklund Nicklas Starec

VU Ekonomisk kommitté Kioskkommitté
Thomas Damberg (sk) Håkan Moberg (sk) Håkan Moberg (sk)
Håkan Moberg Thomas Damberg Birgitta Kristoffersson-Ryner
Eric Bohlin Fredrik Persson Monica Österwall

Carl-Johan Ryner

Områdeskommitté Ungdomskommitté Tävlingskommitté
Sören Oscarsson (sk) Stefan Spets (sk) Sören Oscarsson (sk)
Carl-Johan Ryner Eric Bohlin Stefan Spets
Monica Österwall Alison Spets Eric Bohlin
Erik Ryner Nicklas Starec Thomas Damberg
Lidia Svedberg Carl-Johan Ryner Carl-Johan Ryner

Johanna Lindoff

UK PR- och mediaansvarig Festkommitté
Carl-Johan Ryner Thomas Damberg Birgitta Kristoffersson-Ryner (sk)
Fredrik Persson Eric Bohlin Arne Olofsson

Anders Olsson Jan Palveus
Monica Österwall

Utbildningsansvarig IT-ansvarig
Thomas Damberg Erik Ryner
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Representation
Fredrik Persson var klubbens ombud vid Svenska BGF:s årsmöte.
Klubben hade inget ombud vid Östsvenska BGF:s årsmöte.

Uppvaktningar
Klubben har uppvaktat 23 medlemmar under året

Öhrstedt, Henry 75 år 11 januari Rylén, Birgitta 75 år 30 juni
Fagrell, Magnus 70 år 16 januari Ny, Inger 75 år 18 juli
Sveijer, Håkan 70 år 2 februari Ny, Sven-Åke 75 år 18 juli
Genberg, Sten 75 år 20 februari Wiklund, Marianne 75 år 21 augusti
Kattem, Bjarne 70 år 2 mars Wessner, Arne 70 år 24 augusti
Nybergh, Kurt 80 år 31 mars Handroos, Sven-Eric 75 år 1 oktober
Noreland, David 50 år 25 april Ohldén, Mikael 40 år 5 oktober
Aronelius, Bengt 75 år 26 april Nilebring, Fredrik 40 år 15 oktober
Engblom, Inger 75 år 1 maj Johansson, Ulla 75 år 19 oktober
Sveijer, Gunilla 75 år 7 maj Johansson, Monika 75 år 17 november
Eriksson, Peter 75 år 31 maj Fredell, Lars Eje 80 år 6 december
Lundin, Anders 75 år 25 juni

Börje Persson och Ingrid Karlsson avled under året.

Medlemmar
Vid årets slut hade klubben 200 medlemmar varav 43 licensierade. 
45 medlemmar var under 25 år. 
135 medlemmar har betalat spelrätt utomhus, 17 var befriade från densamma. 87 medlemmar har 
betalat spelrätt inomhus. 34 nya medlemmar valdes in och 38 medlemmar ströks för att de inte 
betalat medlemsavgiften.

Medlemsavgiften har varit 50 kr för ungdom och 250 kr för övriga. 
Spelrättsavgiften delades upp mellan utomhus och inomhus och låg på 200 kr utomhus 
respektive 100 kr inomhus för ungdom, 400 kr/300 kr för juniorer och pensionärer samt 
600 kr/400 kr för övriga.

Klubbens diplom för 10 års medlemskap tilldelas Göran Lennqvist, Inger Ny och Gunilla Sveijer 
(nr 163-165).

Klubbens förtjänsttecken i silver med lagerkrans tilldelas Elin Spets, Alison Spets, Amanda Ryner, 
Jill Spets, Ken Spets och Aki Sillman (nr 106-111) för erövrat Svenskt Mästerskap.
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Allmänt
Anläggningen var öppen för allmänheten tisdagar, torsdagar, lördagar och söndagar under
perioderna januari-mars och november-december. Under april-oktober var det öppet dagligen.

Årsmötet hölls 26 mars. Styrelsen har haft tolv sammanträden och det har hållits ett 
medlemsmöte.

Det lades konstgräs mellan banorna på hela EB-området. På filten grävdes det ur mellan banorna 
och naturgräs anlades under maj. Vi byggde upp den planerade altanen, med tillgänglighetsramp, 
framför stora huset vilket medförda att vi kunde erbjuda större möjlighet att fika utomhus.
 
Alla ställskruvar på Europabanorna på fixerades med låsmuttrar så inställningarna inte skulle gå 
att ändra och det sattes upp tält, som delvis betalades av SBGF, inför VM. Det köptes in en del 
nya hinder till filtanläggningen och MOSen utomhus fick en service av CityGolf. 
Det anlades ytterligare planteringar runt om filtområdet som bollstopp vid överhopp och det 
köptes in tre fontäner som är utplacerade på filten och EBn.

Varuförsäljningen i kiosken gå fortsatt bra. Vi höjde rekordnoteringen från förra året med 
ca 65 000 kr.

Tyvärr gick golfspelet ner med ca 650 besök jämfört med 2022. Det gjorde att vi tappade 
ca 67 000 kr i intäkter.

Vi arrangerade sommarträning för ungdomar under en vecka på sommaren. Den var populär, 
men det var inte så många som återkom på resten av träningarna under sommaren.
Under höstlovet deltog ungdomar och juniorer från klubben i höstlägret i Eskilstuna. 

Vi arrangerade Elitserien på vår EB under juli och i augusti stod vi för första gången som 
arrangörer av ett internationellt mästerskap när VM spelades på filt och EB. 

Uppsala Minigolfpark var platsen när Svenska Bangolfförbundet 7/9 2023 spelade in en reklam-
film om bangolf, ”Bangolf en sport för alla”. Flera medlemmar i vår klubb medverkade på olika 
sätt i filmen, vilken gav en bra bild av vår verksamhet i klubben och vår fina anläggning.
Filmen finns att se på Svenska Bangolfförbundets Youtubekanal, sprid den gärna så att fler 
kommer för att spela. 

VM-arrangemanget
I slutet av juli 2022 så fick föreningen frågan från SBGF om vi ville arrangera VM i augusti 2023. 
Efter ett par möten och kontakt med kommunen så bestämde sig styrelsen för att svara ja.

Därefter så arbetades det på flera olika fronter med alla möjliga saker och det hölls många möten 
både internt i föreningen och tillsammans med SBGF och WMF.

Det sattes höga mål när det gällde uppfräschning av banområdet, vilket roddes iland, det kostade 
både tid och pengar att få till allt som vi önskade. Bra och uppskattat blev det till slut.

Med stor hjälp av förbundet, både i planering och med personella resurser, och många volontärer 
från UBGK så kände vi oss redo när deltagarna började anlända. Det var saker som ordnades in i 
det sista, främst vad gällde att iordningsställa banorna.
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Tävlingen förflöt sedan utan missöden och även allt runt omkring var i sin ordning och det hördes 
i princip enbart positiva omdömen.

Alla som hjälpte till ska vara stolta över sin insats. Ni ska ha ett stort tack från styrelsen.

Bidrag
Under året har klubben erhållit följande bidrag:

Svenska Spel Gräsroten 1 006,00
Uppsala Kommun flera bidrag 17 730,45
Uppsala Kommun lönesubvention 37 633,00
RF LOK-stöd 4 429,50
RF Återstartsstöd 15 500,00
RF Projektstöd anläggning 83 980,00
RF 65+ 7 725,00
RF Lägerbidrag, BangolfInstruktör 19 000,00
SBGF VM-stöd 50 000,00
SBGF bidrag Champions League 17 500,00

254 503,95

Tävlingsverksamhet
Klubbtävlingar
Vid KM på MOS vann Rasmus Vallin seniorklassen och Ebbot Panther ungdomsklassen. På filt 
vann Anders Wiklund seniorklassen och Elvin Panther ungdomsklassen.

Ungdoms-SM, Uddevalla
Vi hade fyra startande (Amanda Ryner, Elin Spets, Jill Spets och Ken Spets) vid USM i Uddevalla 
som spelades både på MOS och filt. 
På MOS vann Elin Flickor A med 15 slags marginal, Jill slutade fyra i Flickor B efter sudden om 
guldet med tre andra, Amanda vann Flickor C med ett slag och Ken tog silver i Pojkar C med ett 
slags marginal till bronset. 
På filten vann Elin återigen, nu 46 slag före tvåan, Jill tog guld med 15 slags marginal, Amanda 
vann med fyra slag och Ken tog ett till silver. 
Medaljskörden på totalt 5 guld och 2 silver gjorde att Uppsala tog hem priset som bästa klubb vid 
USM.

Snöflingan, Borås
Distriktstävling Snöflingan spelades under sportlovet inomhus i Borås på filt. Uppsala hade fem 
deltagare med i tävlingen (Jonathan Lindoff, Nova Kungsman, Alison Spets, Jill Spets och Ken 
Spets). Ungdomslaget från Öst kom två, vilket även det ena juniorlaget gjorde. 
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VM, Uppsala
Fyra Uppsalaspelare (Sandra Kungsman, Karin Olsson, Fredrik Persson, Carl-Johan Ryner) och 
två coacher (Claes-Göran Anderson, Mikael Ohldén) representerade Sverige vid 
Världsmästerskapen hemma på klubbens filt och europabana, dessutom fanns en Uppsala-
spelare (Aki Sillman) med i den finska truppen.
Damlaget höll jämna steg med Tyskland på EBn, men på filten tappade de mycket och till slut fick 
de nöja sig med ett silver. Herrlaget tappade lite på Tyskland på EBn, men med ett lagsnitt på 
28,4 på filten så vann de komfortabelt till slut.  
Individuellt startade Karin bra och var med i medaljstriden och trots lite trögt filtspel så gjorde hon 
en bra finalrunda och tog hem bronset. Sandra hade det tungt på filten under lagtävlingen, men 
tack vare att hon hade bäst finaldag av alla damer så tog hon sig upp till en sjundeplats.  
Carl-Johan låg med i toppen, men ett katastrofvarv på EBn (26) gjorde att han tappade 
tätkänningen, men med avslutningen 27-20-23 så tog han sig upp på pallen och tog hem 
bronset. Fredrik låg strax utanför pallen då han aldrig fick till filtspelet och slutade till slut femma, 
3 slag från medalj. Aki hade det tufft på filten och missade kvalgränsen. 
I mixedtävlingen blev det två rena Uppsalapar, Karin/Carl-Johan och Sandra/Fredrik. Sandra/
Fredrik startade illa med 38 på filten, men de sista tre varven (20-22-27) var näst bäst i tävlingen 
och räckte till en nionde plats, delat med finska paret Aki Sillman/Mia Vuorihovi. Karin/C-J var i 
delad ledning inför sista varvet (26-20-20) med Tyska paret Jasmin Bothmann/Yannick Müller. En 
rivstart på finalvarvet med 3 spik mot Tyska (2-2-4) gav en ledning med 5 slag. Och även om de 
tappade 2 slag på två banor så avslutades första nio banorna med 4 spik till och totalt en ledning 
med 7 slag inför avslutningen. Till slut blev det guld till Karin och Carl-Johan med en marginal på 
6 slag. 
I matchspelet så föll det så illa att de fyra svenska damerna skulle möta varandra i första 
omgången. Karin förlorade på sudden mot Julia Sjöberg och Sandra vann mot Carolin Svensson, 
men förlorade sen mot Steffi Blendermann. På herrsidan vann både Fredrik och Carl-Johan sina 
första två matcher, men sen mötte de varandra i kvartsfinalen. Carl-Johan vann med 5-2 och tog 
sig sen till final efter vinst med 6-1 i semifinalen. Finalen blev en riktig rysare där Lukas 
Neumann, Tyskland, satt alla banor på EBn och hade ledning med 2-0, men med två banor kvar 
hade Carl-Johan kvitterat till 2-2. På sista banan spikade Neumann och Carl-Johan kunde bara 
mäkta med en tvåa och fick därmed med sig ett silver. 

Champions League, Canegrate (Italien)
För första gången sen 2010 åkte Uppsalas herrlag till Europacupen/Champions League utan att 
vara regerande mästare, den äran gick till Hardenberg. 
Tre nya spelare i laget i form av Filip Johansson, Amir El Quachani och Johan Rydberg, skulle 
tillsammans med AKi Sillman, Anders Wiklund, Fredrik Persson och Carl-Johan Ryner ta sig an 
uppgiften att slå inte bara ett, utan två tyska lag på betong. Betongbanan i Canegrate är inte alls 
av lika bra kvalitet som banorna i Sverige, men det öppnar upp för ganska mycket kreativa spel-
varianter. 
De första två rundorna hängde Uppsala med Hardenberg bra, endast 3 slag bakom, men det 
andra tyska laget Arheilgen hade gjort ett ordentligt ryck och ledde tävlingen med hela 11 slag. 
Tredje varvet blev riktigt illa för Uppsala, 181 slag, och nu 15 efter Hardenberg och 24 efter 
Arheilgen, men när Hardenberg gick 181 varv 4 fanns det hopp då Uppsala drämde in 167 och 
var nu bara 1 slag efter Hardenberg, men fortfarande långt efter Arheilgen, 21 slag. Under andra 
halvan av tävlingen växlade Hardenberg upp sitt spel och även om Uppsala fick till 168 på varv 
8 så blev det aldrig någon riktig duell med Uppsala inblandat. Arheilgen tappade ordentligt sista 
dagen och till slut vann Hardenberg 8 slag före Arheilgen med Uppsala på bronsplats, 20 slag 
från guldet. 
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Elitserien
För första gången spelades Elitserien på MOS med matchspel. 2022 spelade Elitserien på MOS 
för första gången någonsin, men då i form av varvspel på SM i Linköping. Nu var det klassiskt 
seriespel och Kungälvs MOS var spelplatsen. Anläggningen är en av de lättaste i Sverige vilket 
också denna omgång visade med sämsta lag på 24,3 i snitt. 
Med en comebackande Anders Olssons 21-varv i första matchen slogs Tantogården och sedan 
även Örebro med betryggande marginal. I matchen mot Tyresö blev det oavgjort sedan Tyresös 
Christer Söderlund gått 19 med miss på bana 1. I fjärde matchen mot Sjöviken blev det storseger 
och fick Uppsala ett 19-varv i form av Karin Olsson. I en mycket välspelad sista match av båda 
lagen (22,1 i snitt, Aki Sillman 19) så förlorade Uppsala 112-109, där skillnaden låg i fem tappade 
slag på bana 3 och 4. En andraplats efter första omgången, 1 poäng efter Skoghall, men hela 22 
slag bättre. Uppsala hade ett snitt på 22,6 under helgen!

Andra omgången spelades på Tyresö filt. Uppsala startade upp med tre segrar mot Örebro, 
Olofström och Tyresö utan att spela låga varv, men bra matchspel. Vid storsegern mot Sjöviken 
noterades Uppsala för lagets första blåa varv på 146. På söndagen blev det mer av samma visa, 
hyfsat spel, men vinster och lördagen upprepade sig med en avslutningsmatch på 146 slag och 
storseger, denna gång mot Skoghall. Full pott under helgen alltså, men ett inte helt övertygande 
30,8 i lagsnitt. Ledning med hela 5 poäng i tabellen.

Sista omgången spelades på hemmaplan på EBn inför stundande VM. I de första tre matcherna 
städades Kungälv, Tantogården och Sjöviken undan med tvåsiffrig marginal, Carl-Johan går två 
18-varv i dessa matcher. I fjärde matchen besegrades Skoghall och därmed var seriesegern klar 
trots att det var tre matcher kvar. Varken Örebro eller Skoghall kunde nå upp till de 33 poäng 
Uppsala hade. På de tre matcherna på söndagen  var det bara Örebro som kom undan med 
mindre förlust än 10 slag, nämligen 9.  
Uppsala vinner Elitserien med 39 poäng av maximala 42 och vinner samtliga matcher i de sista 
två omgångarna, de 3 tappade poängen kommer alla i första omgången på MOS.

Division 1 Norra
Första omgången spelades på Örebros MOS. Laget startade upp lite tveksamt med de första två 
matcherna över 170 slag, men efter det blev det bättre. 164 mot VK-78 gav första vinsten och 
även om matcherna mot Örnsköldsvik och Sundbyberg var resultat under 170, så räckte det inte 
till några poäng. Nästa sista mot Tyresö blev det dock vinst med 2 slag efter 166 på varvet och 
sista mot hemmalaget Örebro slog laget till med sitt lägsta varv, 158 och vinst med hela 13 slag. 
En sjätteplats efter förstå omgången.

Andra omgången spelades på Skoghalls betong, på pappret ett bättre underlag för Uppsala med 
tanke på rutinen som ändå finns i truppen. Spelmässigt så började det kanske inte helt bra, men 
det var tillräckligt bra för att vinna första och tredje matchen. Fjärde var betydligt bättre då man 
noterades för ett av de två gröna varven som presterades under helgen av samtliga lag. En klar 
seger med 23 slag över Tyresö. Match fem blev ett bottennapp, men i nästa sista matchen var 
det en helt fantastisk insat med ett lagvarv på 141 (28,2) och samtliga fem spelare under 30 slag! 
Detta följdes upp med ytterligare en bra insats, 151 slag, mot hemmalaget Skoghall och totalt 10 
poäng och bäst slagantal för helgen. En femteplats i tabellen bara 2 poäng från andraplatsen. 

Sista omgången spelades på samma anläggning som Elitserien spelade omgång 2, nämligen 
Tyresös filt. En anläggning där resultaten kan svänga rejäljt beroende på hur man klarar nyckel-
banorna. Lördagen bjöd på endast 2 poäng och helt 35 slag i diff mellan lägsta och högsta varvet 
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för Uppsala. Trevligt nog avslutades helgen med två raka segrar, på lite högre resultat. Till slut 
blev det en femteplats i tabellen efter 11 segrar och 10 förluster.

SM, Umeå
Vi hade fyra startande vid SM i Umeå. Bäst i slagspelet lyckades Johanna Lindoff som slutade 
fyra, endast två slag från bronset. I damjuniorklassen slutade Alison Spets och Elin Spets sexa 
respektive sju. I lagtävlingen slutade Uppsalas damlag trea.
I matchspelet tog sig Alison fram till semifinal, men förlorade den och tyvärr också bronsmatchen.

Mixed-SM, Jönköping
Mixed-SM spelades på Jönköpings filtbanor och Johanna Lindoff var Uppsala respresentant. 
Hon spelade i par med Skoghalls Marcus Ljungblad. De låg bra till för medalj, men de två sista 
varven åkte de ner till en slutlig sjundeplats.

Inomhus-SM, Asarum
Vi hade fem startande vid SM inomhus i Asarum. I oldtimers damer debuterade Camilla Lindoff 
för klubben och slutade på en sjätteplats. I damklassen slutade Johanna Lindoff på femte plats. 
I herrklassen spelade Jonathan Lindoff, Amir El Quachani och Johan Rydberg och samtliga var 
med i medaljdiskussionen. Till slut lyckades Jonathan ta hem bronset, ett slag från silvret. Amir 
slutade femma, två slag från bronset och Johan slutade sexa ytterligare två slag bakom Amir.

Tjejfemman, Uppsala
Uppsala hade tre spelare med i Östsvenskas lag vid Tjejfemman i Jönköping. Öst startade tävlin-
gen bra och vann tre av de första fyra matcherna. Sen blev det tyvärr tre raka förluster som 
avslutning och en slutlig femteplats.

Deltagare i lagen 
Snöflingan Ungdom: Ken Spets, Nova Kungsman, Jill Spets, Moa Björklund (Tantogården) 
Snöflingan Junior/U23: Jonathan Lindoff, Eric Bohlin (Tantogården), Filip Björklund (Tantogården) 
Snöflingan Junior/U23: Alison Spets, Emelia Björklund (Tantogården), Elias Wejsfelt (Syd), William 
Forslund (Nord)

Tjejfemman: Sandra Kungsman, Johanna Lindoff, Andrea Schmalzried, Helene Lindahl (Tanto-
gården), Chanette Starkenberg (Tyresö), Camilla Lindoff (Malmö)

3-manna-SM dam: Kerstin Andersson, Johanna Lindoff, Alison Spets, Elin Spets

Champions League: Aki Sillman, Anders Wiklund, Amir El Quachani, Filip Johansson, Fredrik 
Persson, Carl-Johan Ryner, Johan Rydberg. Coacher: CeGe Anderson, Jonathan Lindoff.

Elitserien: Lars Brown, Anders Olsson, Karin Olsson, Fredrik Persson, Carl-Johan Ryner, Aki Sill-
man, Dan Trulsson, Anders Wiklund. Coacher: CeGe Anderson, Mikael Ohldén

Division 1: 
Thomas Damberg, Peter Elfvén, Sandra Kungsman, Johanna Lindoff, Jonathan Lindoff, 
Felicia Vikström.
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Ekonomi
Den ekonomiska rapporten visar på ett underskott på 88 844 kronor.

Konto 3110 – Golfspel
Vi tappade ca 500 besökare under året jämfört med 2022, vi hade budgeterat med en ökning 
med 2500 spel. Efter juni var vi +2000 spel, men juli och augusti var dåliga (-2800 spel). Dåligt 
väder i augusti och kanske att VM under två veckor spelade en roll.

Konto 3120 - Varuförsäljning
Trots lite färre besökare så har vi sålt mer varor, dock inte tjänat så mycket extra pga pris-
höjningarna hos grossisterna.

Konto 3135 - Golfartiklar - klubbollar
Bollen Uppsala 2023 sålde betydligt mer än vad vi förväntade oss.

Konto 3986 - Bidrag ungdomsverksamhet
Anmälningsavgifterna till ungdomsläger i SBGFs regi har gjorts om så att klubbarna betalar hela 
anmälningsavgifter och sedan får bidrag. Tidigare kvittades bidraget mot att anmälningsavgiften 
var lägre.

Konto 3999 - Övriga rörelseintäkter
Elstöd (16 777 kr), kick-back från SIA Glass för både 2022 och 2023 (13 380 kr) samt inkomster 
från VM (32 950 kr) som gick ut som kostnad.

Konto 4015 - Inköp av förbrmtrl - kioskverksamhet
Vi köpte in spelprotokoll (15 000 kr), bollar till MOS (12 600 kr) samt ny termos. 

Konto 4025 - Inköp av klubbollar
Vi sålde fler bollar än beräknat, alltså behövde vi köpa in fler.

Konto 4112 - Deltagaravgifter ungdom
Anmälningsavgifterna till ungdomsläger i SBGFs regi har gjorts om så att klubbarna betalar hela 
anmälningsavgifter och sedan får bidrag. Tidigare kvittades bidraget mot att anmälningsavgiften 
var lägre.

Konto 4121, 4141 - Ungdom logi och måltider
Differensen på respektive konto beror på att deltagarna tidare fått ett bidrag och nu när klubben 
står för kostnaderna så var det svårare att 

Konto 5020 - Elektricitet
Vi har gjort lite justeringar som har fått ner förbrukningen samt att elpriserna inte gick upp så 
mycket som vi befarade

Konto 5480 - Arbetskläder 
Vi köpte in pikétröjor till kioskpersonalen.

Konto 6390 - Övriga kostnader
Utbetalningar till SBGF för del i kioskintäkter under VM, avgift för parkering Uppsala Kommun, 
och cashback från Arenahotellet som tillföll SBGF, totalt 68 500 kr.
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Konto 7051, 7082, 7210, 7281, 7285 - Löner
Ny lönemodul har skapat olika konton för olika lönetyper. Totalt var utfallet -685 475 kr, vilket var 
32 803 kr bättre än budget. Ökningen på 53 098 kr beror på flera faktorer. Vi betalade de ung-
domar från åk 9 som jobbade hos oss och Uppsala Kommun gav 100% bidrag till oss istället för 
att de som tidigare betalade ungdomarna direkt samt att vi hade högre bemanning under VM än 
vad vi normalt skulle ha andra halvan i augusti.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas 
bedömda nyttjande period.

Tillämpade avskrivningstider Antal år
Byggnad 19 år
Golfbanor 10 år
Inventarier 5 år

Ställda säkerheter 2023-12-31
Företagsinteckningar 1 000 000 kr

Långfristiga skulder 2023-12-31
Förfaller efter 1 år 589 286 kr

Sammanfattning
Vi trodde att vi skulle få fler besökare än 2022, ungefär halvvägs till det vi hade 2021, men tyvärr 
låg besökarantalet strax under 2022. Med tanke på hur det såg ut i båda maj och juni så hade 
vi goda förhoppningar på att det skulle, men dåligt väder i den viktigaste månaden juli och även 
dåligt i början av augusti gjorde att det inte gick som vi hoppades. 
Investeringarna i området för VM tog en del av kassan, men å andra sidan är nu de flesta projekt 
som var planerade till 2024 och 2025 redan klara. 

Våra likvida medel är vid årets slut 340 363 kronor, vilket är 255 678 kronor mindre än 2022. 
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SLUTORD
Styrelsen vill slutligen framföra ett varmt tack för visat förtroende under verksamhetsåret. 
Vi tackar även ledare och aktiva för förnämliga insatser under året.

Thomas Damberg (ordf.) Eric Bohlin Håkan Moberg

  

Birgitta Kristoffersson-Ryner Sören Oscarsson Fredrik Persson

Lidia Svedberg
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